

Årsredovisning

AB OI Ingmarsson

556490-6716

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ola Ingmar Alm

2023-05-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

AB OI Ingmarsson bedriver tryckeriverksamhet under namnet Exellent. Bolaget innehar ett försäljningskontor i Globen City sedan 1994.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	2 372	1 748	1 965	2 782
Resultat efter finansiella poster	43	230	100	-6
Soliditet %	65	56	35	17

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga ökat antal ordrar.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	58 385	228 633
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			228 633	-228 633
- Årets resultat				33 767
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	287 018	33 767

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	287 018
Årets resultat	33 767
Summa	320 785

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	320 785
Summa	320 785

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 372 224	1 747 910
Övriga rörelseintäkter	69 882	365 023
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 442 106	2 112 933
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-847 899	-685 024
Övriga externa kostnader	-849 039	-628 421
Personalkostnader	-697 867	-566 619
Övriga rörelsekostnader	-513	-431
Summa rörelsekostnader	-2 395 318	-1 880 495
Rörelseresultat	46 788	232 438
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	37	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 097	-2 729
Summa finansiella poster	-4 060	-2 729
Resultat efter finansiella poster	42 728	229 709
Resultat före skatt	42 728	229 709
Skatter		
Skatt på årets resultat	-8 961	-1 076
Årets resultat	33 767	228 633

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		56 644	63 250
<i>Summa varulager m.m.</i>		56 644	63 250
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		189 879	177 534
Övriga fordringar		32 137	84 261
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		145 341	149 389
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		367 357	411 184
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		254 585	249 008
<i>Summa kassa och bank</i>		254 585	249 008
Summa omsättningstillgångar		678 586	723 442
SUMMA TILLGÅNGAR		678 586	723 442

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	287 018	58 385
Årets resultat	33 767	228 633
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>320 785</i>	<i>287 018</i>
Summa eget kapital	440 785	407 018
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	162 427	164 434
Övriga skulder	43 631	30 508
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	31 742	121 482
Summa kortfristiga skulder	237 800	316 424
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	678 586	723 442

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning och från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	644 991	644 991
Utgående anskaffningsvärden	644 991	644 991
Ingående avskrivningar	-644 991	-644 991
Utgående avskrivningar	-644 991	-644 991
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	399 027	399 027
Utgående anskaffningsvärden	399 027	399 027
Ingående avskrivningar	-399 027	-399 027
Utgående avskrivningar	-399 027	-399 027
Redovisat värde	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	300 000	300 000
Summa ställda säkerheter	300 000	300 000

AB OI Ingmarsson
556490-6716

7 (7)

UNDERSKRIFTER

Nynäshamn 2023-05-03

Ola Ingmar Alm

Ola Ingmar Alm

2023-05-03